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Liy qevirksomheten i cktober 1972

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 44, 1972)

Statistisk Sentralbyrås månedlige byggearealstatistikk viser at det i

oktober 1972 hie satt i gang arbeid med 4 305 boliger (leiligheter og hybler) og

fullført 3 213 boliger. Tilsvarende tall for oktober 1971 var 4 627 og 3 771.

tiden januar-oktober 1972 ble det satt i gang arbeid med 35 216 og fullført

34 490 boliger.. Dette er henholdsvis 1 343 færre og 2 413 flere boliger enn i

januar-oktober 1971. Ved utgangen av oktober 1972 var det 40 199 boliger under

arbeid mot 40 615 ved utgangen av oktober 197t.

For andre bygg enn boliger og bygg for jordbruk, skogbruk og fiske ble

det i oktober 1972 satt 4 gang arbeid med 240 000 m
2 
golvflate og fullført

243 000 1fl2 golvflate, det vil si henholdsvis 6 og 3 prosent mindre enn i oktober

1971. 1 tiden januar --oktober 1972 ble det satt i gang arbeid med 1 959 000 m
2

golvflate og fullført 1 861 000 m - golvflate. Dette er henholdsvis 4 prosent

mer og 6 prosent mindre enn i samme periode i 1971. Ved utgangen av oktober

1972 var det under arbeid 2 653 000 m2 golvflate eller 1 prosent mindre enn ved

utgangen av oktober 1971.

Fra februar 1972 er bygg for jordbruk, skogbruk og fiske ikke mod i

statistikken.
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Tabell 1. Byggevirksomheten i oktober 1972    

musatt i gan 	i arbeid	 Bygg fullført

Oktober Jan.-okt. pr. 31. oktober Oktober Jan. -okt.  

BOLIGER I ALT Antall 1971

1972

Leiligheter 	 1971
bÝ 	1972

Hybler 	 1971

1972

Boligflate 1000m2 1971
alt 	p,	

1972

GOLVFLATE I /6T 	 1971
ANDRE BYGG

1972

Jordbruk, skog-" 	 1971
bruk og fiske " 1972

Bergverksdrift 	 1971
m.v. og 	

1972industri

Varehandel,
bank og for-
sikring

Offentlig
	 IR

administrasjon ti

1971 	 74 	 337 	 487 	 41 	 317

1972 	 88 	 459 	 577 	 66 	 318

1971 	 1 	 55 	 116 	 2 	 32

1972 	 1.0 	 72 	 i27 	 2 	 54

Undervisning ti 1971 	 46 	 419

1972 	 17 	 323

1971 	 23 	 110

1972 	 16 	 121

1971 	 7 	 41

1972 	 5	 36

1971 	 35 	 246

1972 	 42 	 278

	585	 52 	 405

	

396 	 60 	 468

	

239 	 5 	 150

	

258 	 6 	 105

	

50 	 4 	 61

	

48 	 5 	 40

	

343 	 25 	 231

	

373 	 34 	 225

H_Ise- og
	 fl

veterinærvesen

Hotell- og
restaurantdrift„

Annen
	 ff

virksomhet 	 lf

1) Untatt jordbruk, skogbruk og fiske. 2) Rettet tall



Tabell 2. Byggevirksomheten i januaroktober 1972 etter fylke

Byg5 satt i gang i jan.-okt. 1972_	Bygg under arbeid pr._ 31. okt. 1972

Boliser Jordbruk, Annen
virksom-

fiske	 het
skogbruk

Boliger Jordbruk, Annen
virksom-

fiske	 het
skogbrukLeilig-

Hybler
heter

i alt
i  alt i

Bolig-
flate og

Leilig-
 Hybler

heter
i	 alt

i alt i

Bolig-
flate og

alt Golvflate alt Golvflate
1 000m2 1 000m2

2 130 19 191 98 2 197 64 200 •• 116

3 312 149 325 198 3 514 171 340 •• 224

3 726 126 301 301 4 351 470 339 •• 453

1 278 12 121 96 1 448 12 137 •• 127

1 408 97 136 75 1 593 122 153 •• 138

1 700 23 160 •• 106 2 109 86 193 •• 127

1 262 18 122 •• 68 1 336 17 126 •• 78

1 128 40 105 •• 42 1 194 45 106 •• 74

919 16 85 •• 32 913 38 83 •• 47

1 376 35 124 •• 95 1 540 23 136 •• 96

1 974 187 195 •• 124 1 676 185 159 •• 139

2 958 79 264 •• 201 4 599 114 386 •• 340

910 147 82 •• 32 1 060 213 97 •• 50

1 894 211 173 •• 139 2 273 248 207 •• 195

2 408 159 213 •• 126 3 072 292 282 •• 143

1 115 90 99 •• 31 1 083 109 97 •• 45

1 546 356 138 •• 83 1 568 327 139 118

1 454 300 127 •• 61 1 180 94 99 7 1

618 36 51 •• 51 801 62 66 •• 72

33 116 2 100 3 012 •• 1 959 37 507 2 692 3 345 2 653

Fylke

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

More og Romsdal.

Sr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

I alt 	

Bygg fullfOrt i januar-oktober 1972

Boliger Bygg for
Leilig-
heter

alt

Hybler
i	 alt

Bolig-
flate
i alt

Jordbruk, Bergverks- Varehandel
'

skogbruk	 drift m.v.	 bank og
og fiske	 ogindustri forsikring

Under-
visning

Helse- og	 Annen
veterinær- virksom-
vesen	 het

Golvflate
1 000 m2

2 040 16 184 •• 52 20 33 2 20

3 682 104 348 55 26 65 5 31

3 495 51 283 68 83 81 32 65

1 418 21 126 23 7 16 2 12

1 338 76 129 15 18 18 0 13

1	 775 107 162 58 19 23 6 16

1 490 23 140 36 8 13 0 13

851 117 82 16 19 15 5 10

842 112 80 •• 16 2 7 - 4

1 055 52 102 •• 31 14 12 9 10

2 335 132 213 •• 78 31 23 3 21

3 144 121 270 •• 28 11 39 8 16

759 121 68 •• 10 2 5 2 7

1 635 225 149 •• 46 9 36 9 18

1	 996 357 164 •• 40 16 6 16 36

1 067 17 93 •• 20 4 12 1 4

1 488 200 131 •• 35 15. 27 2 13

1 219 259 105 - 9 11 33 1 2

648 102 54 •• 15 3 4 2 8

32 277 2 213 2 883 •• 651 318 468 105 319

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal.

SOr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

I alt 	



Innførsel os utførsel etter trans2ortmåte i 2. kvartal 1972. 1 000  tonn  

Med 	 Med 	Ned.) Med Annet og
ruVaregppe	 1) . 	 ,

skip j ernbanebLLf3ucppgtt
I alt

Innførsel

1	 Korn .............................. 	 91,8 	 0,0 	 0,3 	 - 	 - 	 92,1

	

2. Frisk frukt og grønnsaker ......... 	 16,0 	 6,5 	 10,6 0,0 	 0,0 	 33,0
3 Andre matvarer, f6rstoffer, drikke-

varer og tobakk . 	 .02 	 117,5 	 5,7 	 29,5 0,1 	 0,0 	 152,8

	

4 Fett, fete oljer ogoljefr0 . 640 .00 	 79,4 	 0,0 	 1,3 0,0 	 0,0 	 80,7

	

5 Tommer, trelast
 ...

.......
.................
	 66,9 	 58,9 	 186,4 0,0 	 16,6 	 328,8

	

6 Gjødsel ..................... ... ... 	 177,4 	 0,2 	 0,2 	 - 	 177,7

	

7 Ra mineraler, unntatt malmer .0. ... 	 341,7 	 9,3 	 14,3 0,0 	 0,0 	 365,3

	

8 Jcrnmalm og skrapjern ...... . ... ... 	 11,0 	 - 	 0,0 	 - 	 - 	 11,0

	

9 Andre malmer ............. ......... 	 252,5 	 0,1 	 0,6 0,0 	 - 	 253,3
10 Andreråvarer 

...........
	 ... 	 48,8 	 24,5 	 7,1 0,0 	 0,0 	 80,5

	

11 Fast brensel 00•00.•••000.00 .•60 *O. 	 206,5 	 0,2 	 0,2 	 206,9

	

12 Mineralolje, -produkter og gass ... 2 738,0 	 2,7 	 5,3 0,0 	 0,0 	 2 746,0

	

13 Mineralsk tjære og naturgass ... • • . 	 20,3 	 0,0 	 0,1 	 - 	 - 	 20,4

	

14 Kjemiske produkter ............. ... 	 437,3 	 10,0 	 41,0 0,1 	 0,0 	 488,4
15 Kalk, sement og andre mineralske

produkter..	 000We •...000•00.0	 46,6 	 7,0 	 16,7 0,0 	 0,0 	 70,3

	

16 Metaller .................. ........ 	 261,4 	 20,3 	 14,7 0,0 	 0,0 	 296,5

	

17 Arbeider av uedle metaller ........ 	 12,2 	 3,0 	 7,0 0,1 	 0,1 	 22,3
18 Maskiner og transportmidler (unntatt

	skip og fly) ..... 0.0. ...O04.0004 	 91,8 	 48,5 	 62,0 4,0 	 2,1 	 208,4

	

19 Diverse ferdigvarer .. ............ . 	 33,1 	 19,6 	 77,0 0,7 	 0,5 	 130,8

	

20 Annet, uspesifisert ..b............ 	 0,0 	 0,1 	 0,1 0,0 	 0,0 	 0,2............._
alt ...................... 	 . 5 050,2 	 216,5 	 474,5 	 5,9 	 19,3_ 	 5 765,5

Utførsel

1 	 Kam .............................. 	 0,0 	 - 	 0,0 	 - 	 - 	 0,0

	

2 Frisk frukt og gronnsaker . ........ . 	 0,1 	 - 	 1,0 0,0 	 - 	 1,0
3 Andre matvarer, f5rstoffer, drikke-

	

varer og tobakk ........... • •••• • 	 197,1 	 6,1 	 22,1 0,3 	 0,0 	 225,6

	

4 Fett, fete oljer og cljefro . ..... . 	 48,2 	 1,9 	 4,3 0,0 	 0,0 	 54,3 ,-

	

5 Tommer, trelast 00•0000.0.000.00.. • 	 12,3 	 9,4 	 7,6 	 - 	 - 	 29,4
6 	Gjødsel .0.000•00•000.0.0.004 .0000 0 	 ,,

	

62 	 2,1 00 	 -

	

327,0 	 335,3

	

7 RA mineraler, unntatt malmer ..... . 	 586,3 	 7,1 	 2,5 	 - 	 - 	 596,0

	

8 Jernmalm og skrapjern . . ........... 	 815,6	 0,9 	 050 	 - 	 - 816,5

	

9 Andre malmer ..,.... ............... 	 171,9 	 5,8 	 1,9 0,0 	 0,0 179,7

	

10 Andre ravarer . ............ ........ 	 250,2 	 2,7 	 17,7 0,0 	 0,0 	 270,7
	11 Fast brensel ........... . ......... . 	 63,9 	 0,1 	 0,1 	 - 	 - 	 64,1

	

12 Mineralolje, -produkter og gass 0.. 1 019,5 	 0,9 	 0,6 	 - 	 .- 	 021,0

	

13 Mineralsk tjære og naturgass ..... . 	 5,7 	 - 	 0,0 	 - 	 - 	 5,7

	

14 Kjemiske produkter 00.000.0.3.00000 	 135,8 	 6,8 	 31,4 0,0 	 0,0 	 174,0
15 Kalk, sement og andre mineralske

	

produkter ..... ........ -a.m... 	 392,1 	 3,7 	 15,3 0,0 	 0,0 	 411,2

	

16 Metaller .................. ....... . 	 444,1 	 11,4 	 14,6 0,0	 0,0 	 470,2

	

17 Arbeider av uedle metaller ....... . 	 9,7 	 3,0 	 6,1 0,0 	 0,0 	 18,9
18 Maskiner og transportmidler (unntatt

	skip og fly) .................... 	 61,2 	 13,3 	 117,0 1,4 	 0,1 	 193,1

	

19 Diverse ferdigvarer . ............... 	 247,0 	 9,6 	 29,9 0,2 	 0,1 	 286,7
20 Annet, uspesifisert ...............

	

0,1 	 0,1 	 0,0 0,0 	 0,0 	 0,2

.„. alt .. .•• 	 ... ................... .. 4 788 1 0 	 89 1 	 274 3 	 2 1 0 	 0,2 	 5 153,6...... 	 5 	 5 

1) Medregnet transport med jernbane på ferje. 2) Medregnet transport med bil på fer,



Folketrygdfondet. Balanse pr.  31. oktober 1972.  Mill.kr.
I)

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 44, 1972)

Ifølge oppgaver fra Statistisk Sentralbyrås finansstatistikk utgjorde

Folketrygdfondet ved utgangen av oktober 1972 3 922 mill.kr. På samme tids-

punkt utgjorde Folketrygdens arbeidsmarkedsfond 933 mill.kr. Av den totale

forvaltningskapital var 2 264 mill.kr. plassert i statsobligasjoner, 1 430

mill.kr. i andre ihendehaverobligasjoner, 505 mill.kr. i sparebanker, 325 mill.

kr. i forretningsbanker og 366 mill.kr. som pantelån.

1969 1970	 1971 1972 1972
31/12 31/12 31/12 30/9	 31/10

Aktiva

Bankinnskott .... .........................
Forretningsbanker .. 4••••••••• ••1•4 e•S•

Sparebanker	 • • • . • • *** • • • • • • • • •

Ihendehaverobligasjäner (bokfort verdi)
Statskassen . .......................,...
Statsbanker	 ••• •
Kommuner og fylker.........
Kredtttforeninger o.l.
Kraftverk og elektr.-formål ............
Industri .... ...........................

Utlån ......... ............... OOOOO 0000000

Andre fordringer •••••••••••••••••••••••••

	197	 268 	 368 	 803 	 830

	

95 	 115 	 174 	 318 	 325

	

102 	 153 	 194 	 485 	 505

1 994 2 500 2 894 3 592 3 694
1 385 1 635 1 696 2 178 2 264

	

184 	 237 	 247 	 295 	 286

	

69 	 106 	 178 	 196 	 196

	

169 	 269 	 376 	 430 	 448

	

106 	 138 	 226 	 286 	 287

	

81 	 115 	 171 	 207 	 213

	

418 	 460 	 459

	

33 	 47 	 57 	 81 	 82

Aktiva i alt ........ 	 • • 	 2 224 2 815 3 737 4 936 5 065

Passiva

Gjeld	 •••••0 •0 ••••

Andre passiva 2) 
•• • •• • • 11 • • • • • • •.4 • • • • • • • • • •

Folketrygdfondet	 • • • , • • • • • • . • • . • • • • • • • •

Folketrygdens arbeidsmarkcdsfond • .• • • • • • •

Passiva i alt • • • ••••••••••••••• • • • • • ••••	 2 224

25

2 199

31 	 21 	 13 	 14

	

168 	 196

2 784 3 716 3 822 3 922

933

2 815 3 737 4 936 5 065

933

I)
 

Omfatter ikke den del av folketrygdens midler s
verket. Denne del utgjorde pr. 31/12 1969 973
1 064 mill-1(r. og pr. 31/12 1971 1 404 mill.kr
trygdens arbeidsmarkedsfond.

2) Renteinntekter.

om forvaltes av Rikstrygde-
mill.kr., pr. 31/12 1970
. Fra 1/7 1972 inkl. Folke-



Private finansierinEsse1ska2er. Kvartalsbalanse pr. 30/9 1972

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 40, 1972)

Oppgaver fra Statistisk Sentralbyras kredittmarkedsstat istikk viser

at private finansieringsselskaper i løpet av de 3 første kvartaler 1972 ate

sin forvaltningskapital med 295 mill.kroner, mot en øking på 304 mill.kroner

i samme periode gret for.

Utlånene til næringslivet og privatpersoner steg i løpet av de 3

første kvartaler 1972 med 143 mill.kroner, mot en stigning på 164 mill.

kroner i tilsvarende periode i 1971. Fra utgangen av september 1971 til

utgangen av september 1972 har utlånene steget med 178 mill.kroner.

Statistikken omfatter i alt 160 private finansieringsselskaper.

Kredittforeninger og rene leasing- og holdingselskaper inngår ikke i denne

statistikken.



Balansetall. Mill..
•

1970_ 1971 	 1972 

- -30.sept. 	31.des.
1)

Aktiva

1 . Bankinnskott .......... *ote. e*....es
a. Norges Bank 010.0041,0 41,00•48,414,4$ 0 •

b. Postgiro ..,.,...,. 0.1P.O.II,O041,114000

C, Forretningsbanker .
d., Sparebanker
e. Utenlandske banker O.O00,4144.44 0 0 0

2. Ihendehaverobligasjoner 004104 O00
	

• 0

3 .Aksjerogandeler .... $00041•000.040**
a. Aksjer ****.eeeeeee
b. Andeler O0.0,040,40•00•OW4 ..**0

4. Utlån for en bloc-avskrivninger
a. FinansinStitusjoner	 040, 4,4,000.

b. Utlandet •••••••••• • • • • • • • • • • • • 0 • •

c. Pantobligasjonslån • • • • • • • • • • • • • • • • •

d. Gjeldsbrevlån . •••*• • ••	 • • • • • • • •
e. Factoring	 • •

f. Avbetaling . • 4 • •

g. Andre utlån ... 0 • • •

5. Andre fordringer 2 ) • •

6. Realkapital ....... • • • 	 • • • • • • • • • • • <1 • •

7. Andre aktiva ....... • • • • • • •• • • ••• • • • • • • •

• e * e •

•••••••••••,••••-••••••

• • • • •

• • •

• • •

• • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • •

e • • 11•••••0••0•
0 • •

113
10 •

3
85
2

13
38

421
196
225

2 332
379
212
572
325
171
377
296
248
42
43

••••••

114
3
4

87
8

12
46

458
207
251

2 601
375
321
590
422
186
470
237
246
43
34

120

3
77
14
17
29

431
180
251

2 760
396
424
577
427
199
530
207
303
55
	  40

129
3
4

87
19
16
32

508
186
322

2 936
417
436
660
506
214
570
133
326
65
42

8. Aktiva i alt for avskrivning .. 410 . 00 00

9. - Avskrivninger på utlån • • • • • • • • 0 • • • •

10. I alt etter avskrivning . • • • • • • • • • • • •

Passiva

	3 237	 3 542 	 3 738

	

43 	 44 	 50
4 038

55

3 194 	 3 498 	 3 688 3	 983

15
2 569

302
53
98

325
2

10
1 378

97
304
286
27

152
88
57

3 194

1. Ihendehaverobligasjonslån (utlandet).
2. Andre lån 04,00,01041.0110 04.000 • • • • • • • • 0 •

b. Sparebanker ......
• •a. Forretningsbanker	 • • • • • • • • • • • 0

• • • • • • • • • •

C. Forsikringsselskaper ... W0000 • 0 •

d. Andre kredittinstitusjoner ... • 0 • •
e. Kommunekasser ................
f. Annen offentlig forvaltning ..
g. Private foretak m.m....,
h. Andre innenlandske långivere
i. Utlandet eeeeieemeoe.coe

3. Annen gjeld
4. Ansvarlig lånekapital • • • • • • • • • • • • . • .
5. Aksjekapital ... .....................
6. Fond m.v. 	 .....................
7. Andre passiva . • . • • .• • • • • • • . • • • • • • • •

8. I alt	 • i • • • • • • • 0 • • 0 • • • • . • • • • • • • • • • • • • . • • • •

16
2 858

337
53
71

334
1

19
1 519

132
392
276
35

159
108
46 

3 498

32
2 851

366
54
95

341
1

11
1 450

142
391
482
36

161
79
47 

3 688

33
3 043

351
64
99

319

14
1 641

125
430
547
39

165
97
59

3 983

1) Tallene er rettet fra SU nr. 51, 1971.
2) Medregnet leasing.



Personer innreist til Norge direkte fra ikke-nordiske land oktober 1972

I alt	 	 Med fly 	 Med skip Hjemland

	

med fly	 Forne- Fles-	 Kristian- Stay-I alt	 Kjevik	 Sola	 I alt	 Oslo	 Bergen

	

o ski	 	 bu	 land	 sand	 anaLE________

Norge 	  34 309	 29 755	 25 287

Danmark  	 125	 117	 88

Finland  	 34	 34	 30

Island  	 16	 16	 14

Sverige  	 249	 240	 209

Nordiske land

•	

34 733 30 162	 25 628

Belgia ug
Luxembourg  	 313	 306	 283

Bulgaria  	 4	 4	 4

Frankrike  	 543	 537	 360

Hellas  	 44	 44	 37

Irland  	 33	 32	 15

Italia  	 210	 210	 161

Jugoslavia  	 61	 61	 52

Nederland  	 620	 591	 466

Polen  	 46	 45	 36

Portugal  	 49	 49	 39

Romania  	 9	 9	 9

Sovjetunionen . . . 	

▪ 	

197	 197	 196

Spania  	 161	 154	 123

Storbritannia og
Nord-Irland  	 4 684	 2 611	 1 759

Sveits  	 240	 209	 189

Tsjekkoslovakia 	

•	

16	 16	 16

Tyrkia  	 70	 69	 63

Ungarn  	 35	 35	 35

Vest-Tyskland .. . 	

•	

3 533	 1 325	 1 107

Ost-Tyskland  	 12	 12	 11

Østerrike  	 120	 113	 102

Europa ellers . . . 	

•	

16	 16	 8

Canada  	 317	 265	 188

Sambandsstatene 

• •	

2 793	 2 615	 1 680

Amerika ellers  	 111	 84	 54

Forente arabiske
republikk (Egypt).	 2	 2	 2

Sør-Afrika  	 19	 18	 16

Afrika ellers . . 

• •	

84	 84	 39

India  	 33	 33	 28

Indonesia  	 2	 2	 2

Iran  	 7	 7	 7

Israel  	 37	 31	 25

Japan  	 262	 260	 238

Kina folkerepubl.	 47	 46	 13

Pakistan  	 44	 43	 41

Thailand  	 5	 5	 4

Asia ellers  	 118	 118	 64

Australsambandet  	 137	 61	 28	 1	 12	 19	 •	 76	 6	 1 	2	 67

Oseania ellers  	7	 7	 3	 -	 1	 3

StatslOse, ukjent
nasjonalitet  	 2	 2	 2	 -	 -	 _	 -	 _	 _	 _	 _

Ikke-nordiske land 15 043 10 328	 7 505	 282	 1 446	 1 089	 4 715 3 167	 31	 157	 1 320

1 alt 	  49 776 40 490	 33 133	 833	 3 224	 3 289	 9 286 6 806	 88	 316	 2 036

545 1 750 2 168 4 554 3 634 53 155 712

3 20 6 8 - 4 4 -

1 - 3 - - - - -

- 1 1 - - - - -

2 7 22 9 5 - - 4

551 1 778 2 200 4 571 3 639 57 159 716

- 10 13 7 6 _ _ 1

- - - - - - _ _
6 155 16 6 5 - - 1

- 3 4 - - - - -
- 6 11 1 - - - i
2 29 18 - - -

- 8 1

9 91 25 29 26 - 2 1

- - 9 1 - - 1

- 2 8 - - - -

- - - - - _ _ _
I - - _ - _
3 20 8 7 4 -

68 538 240 2 073 865 23 108 1 062

2 7 11 31 30 - - 1

- - 1

- 4 2 1 1 - _ -
- - - - - - _ -

51 98 69 2 208 2 189 - 17 2

1 - - - - _ - -
3 2 6 7 6 - 1 -

6 - 2 - - - - -

6 48 23 52 4 - 8 37

36 356 543 178 22 7 16 133

- 2 28 97 2 - - 4

- - - -
- - 2 1 1 - _ -
1 39 5

5 - - - - _ _
-

- - - - - _ _
-

- - - - _ _ - -

- - 6 6 - - - 6

1 10 11 2 - - - 2

31 2 - 1 - _ 1 -

- 1 1 1 - - - 1

- - 1 - - - - -

49 2 3 - - - - -



41
653
222

23
22

178
271
130
912
180
238

67
1 046

14
1 093

74
14 633
6 106
5 989

468
2 070

38

33
744
191

29
20

127
273

96
761
167
203

71
858

18
1 035

84
14 257

6 439
5 411

428
I 979

48

Forbrvtelser_etterforsket_av_politiet_i_l. kvartal 1072

Foreløpige tall fra Statistisk Sentralbyrås statistikk over forbrytelser
viser at politiet avsluttet etterforskningen av 19 COO forbrytelser i I. kvartal
1972.

Erfaringsmessig ligger de endelige tall for I. kvartal noe høyere enn
de foreløpige og tallet på avsluttcde saker i 1. kvartal 1972 er derfor omtrent
det samme som i tilsvarende kvartal i fjor.

Tbell 1. Forbrytelser etterforsket av politiet i 1. kvartal etter arten av
forbrytelsene

Forbrytelse 1968 1969 1970 1071	 19721)

	Forbr. mot off. myndighet ....... . . 0000 00 0	 24

	

Forbr, mot den alm. orden og fred . • • .. .. . 	 355
	Allmennfarlige forbrytelser ..... . . ...... .	 83
	Falsk forklaring 0000000000000000 0 00•e 000 0	 27

	

Falsk anklage ................... . . .. . ... ,	 18
Dokumentfalsk . 	 . • ... • . .	 133

	

Forbr. mot sedeligheten......... 000000000	 258

	

Forbr. mot den personlige frihet . . .. .... .	 86

	

Forbr. mot liv, legeme og helbred . ... . 00 0	 580
	Ærekrenkelser ............................	 1 ,34

Underslag 000000000	 3160000	 00("00000.0000	 000000 .
Utpressing og ran ..... ... ...... . .	• ...... .	 36

	Bedrageri og utroskap . ................ .. . 	 627

	

Forbr. i gjeldsforhold . .. ....... ........ . 	 12

	

Skadeverk 0000600060000000000 0000000000 00 . 	 646

	

Heleri og etterfølgende bistand . • • . • .. .. . 	 94
Tyvorier oeooö00000000eoors0000seogioir000 .o 8 917
	Grove tyverier ocO

tyverier 	
00000eog0000• oo •••

00

• sto o 	 3 390
Simple 	 it000z00000pow 0 0

	

0	 000 0	 3 880
	Naskeri ....................... • . • . • • ... 	 299

Drukstyverier av motorkjøretøy. . eloo . .. . 1 348
	Andre forbrytelser 0000000000000000 000000 .	 35

	18 	 29

	

580	 504

	

66	 90

	

20	 29

	

18	 19

	

171	 221

	

225	 270

	

78	 122

	

723	 765

	

215	 176

	

337	 269

	

52	 68

	

737	 980

	

17	 10

	

785	 739

	

79	 100
12 199 11 144
4 816 4 426

	

4 823	 5 033

	

390	 309
2 170 1 376

	

47	 66

alt	 000.•00O•00•00e00•0•000•••o•000. ...12 441 16 367 15 601 19 835 19 025

1) Foreløpige tall.



Tabell 2. Forbrytelser etterforsket av politiet i 1. kvartal etter politidistrikt

Politidistrikt 	 1968 	 1969
	

1970 	 1971 	 19721)

Halden 	 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Sarpsborg 	 • • • • . • . • • • . • • . • • • • • •
Fredrikstad ....................
Moss
Follo ectiO,04,00■••■■••0•••••••••
Asker og ammo • • • • • • • • • • • • • • • • •
Romerike . ••••••••••••••••••••••
Oslo ..•••••••••••••••.•••••••••
:Tamar • • • • • • • • • • • • e••••• •
Kongsvinger ••••••••••••••••••••
Osterdal • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Gudbrand sdal • • • • • • • • • • • • • • • • • •
VestoDpland • • • •••••••••••••••• •
Ringerike 	 • • • ..• • • • • • • • • • • • • • • • .
Drammen 	 • • • • • • • • • • • • • • . • .. • • •
Kongsberg 	 • • • • • • • ••••••••••• •
Nord-Jarlsberg • . • • • • • . • • • • • • • • •
Tønsberg• •••••••••••••••••••
$ande fj ord • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Larvik .. • • • • • • • • • • • • • . • • . • • • e• •
K1 ager0 • • • • • • • •••••••••••••••• •
Skien 	 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • . • • •
Telemark • • • . • • • • • • • • • • • • • • t•••
Notodden •••••••••••••••••••••••
Rj ukan • . • . • • • • • • • • • • • • • • . • • . •

•• • • • • • • • • • • • • • . • • •
• * • • 41 • • 0 • • • • • • • • • • •

• • • • 11■•••••••••••••••

• • • • ••••••••••••••••

• • • • ••••••••••••••••
• • • • ••••••••••••••••

• • • • ••••*•••••••••••

• • • • ••••••••••••••••

• • • • ••••••••••••••••

• • • • •••••••••,••••••

O ,000410 •••••••••••••

O 41.0000 •••••e•••••••

O*041008 •••••••••••••

460,4, 4041 •••••••••••••

O 0.000. •• • 	 • • • • • • • • i
0.04,000 • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
411011OIDOO • • • • • 0 0 • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

414140404,010 • • • • • • • • • • • • •
Helgeland 0.044■•■•411, • • • • • • • • • •
Lofoten og Vesterålen • • • • • • • • • •
Senja ....... • 	 • • •••••••••••
Troms • • • • 11•••••••• •••••••••••••
Vard0 ................. •••••••••
Vadsc'. 0.••••• •••••••••••••••••••
Vest-Finnmark 	 ....... •••••••••
Sør-Varanger • • • • • • • • • • • • • . • • • •

53
187
202
91

189
339
400

4 220
121
32
58
57

228
101
204
63
88

189
129
49
21

107
125
40
13
75

480
68

366
83

156
29

307
1 005

22
24

163
89
99

692
164
70
52

291
135
163
79
86

212
27
8

149
41

68
243
284
129
168
968
452

5 932
103
56
57

144
201
223
240
100
108
178
227
68
29

237
188
53
24

134
435
33

565
98

208
67
361

J. 097
26
33

107
82
70

1 055
138
130
5')

185
130
242
95
95

267
48
28
76
30

66
198
249
101
233
831
586

5 440
40
92

156
55

182
210
363
113
127
196
96
45
21

201
84
46
25

166
501
42

420
156
184
62

336
J. 139

19
55

157
55
95

875
122
88
57

223
163
195
71

103
320
39
12
90

100

130
225
452
152
365
621
592

6 615
180
107
68
75

230
305
537
112
138
298
192
73
43

388
358
100
29

191
656
116
730
237
295
119
463

1 219
22
69

189
156
126

1 201
162
97
65

275
99

215
69

126
353
48
21
95
36

163
304
465
122
362
494
4W-

6 485
147
81

131
200
293
273
452
145
127
394
229
95
28

365
422
81

207
565
26

449
185
217
99

188
1 040

16
50

210
116
153
323
125
209
35

316
94

225
93

169
428
36
51
52
32

Arendal WO*
Kristiansand
Vest-Agder .
Stavanger
Haugesund
Rogaland ...
Hardanger ..
Hordaland
Bergen
Sogn .0..
Fjordane
Sunnmøre
Romsdal .
Nordmøre •
Trondheim
Uttrøndelag
Inntrøndelag
Namdal
Bodo ..
Narvik ...

• • •

• • •

• • •

• • •

• • •

• • •

• • •

• •

••

• •

• •

• •

••
••

art a, 	 • • • • • . • • • •

1) Foreløpige tall.

• • • • • 12 441 16  367 	 15 601 	 19 835 	19 025   



gjer- Til-

t
aleflings -

mannen
var
under
14 år

Pa-
tale-

Fore-
unn-
lat-

legg else

195

75

..")/

17

165 	 1

7

128 	 1

3 163

2

- 60

- 14

2 385

- 7

27 	 42

	89
	

4

3

	

6 	 17

1

	

36 	 4

10	 11

16

4

10	 14

15 	 4

9 	 1 	 2 	 50
	

3
	

17 	 1

Brukstyvcrier av
motorkjøretøy 	444

Andre forbrytelser .

	1979	 18
	

1297
	

79 	 1 	 42 428

	48	 6 	 11 	 17 	- 11 	 3_____Q_

3 	 12 	 79 	 20

.aict i 1. kvartal 1972
'-ss eller innstilling

Tabell 3. Forbrytelser ettorforsket av po2
hr te1,2p2ne o.g_politiets

pa-
tale- ingen
be- be-
gjær- stemt

Forbrytelse 	I alt Ingen per
tuk- son

Hen- 	 Hen-
Hen- lagt 	 lagt
lagt p.g.a. fordi
p.g.a.sinns-
bevis-sykdom,
ets drd el.

Over-
fort
til av
barne-
vorns-andreetter . grun-

strpl:ftemnd ner
ket a 	 stil- pre-
til- sikte ling skrip-
bake 	 sion 

Ikke
til-
tale

etter arten av for-

Forbr mot off.
myndighet • .. • • • .. • • • • • 	 33
	

1
	

9 	 23

Forbr. mot den alm.
orden cT. fred........ .. 	 744 	 _ 	 506

Allmennfarlige forbr. . 191 	 _ 	 12

Falsk forklaring .... • • 	 29 	 - 	 -

Falsk anklage ....... . . 	 20 	 - 	 _

Dokum(mtfalsk ....... . . 	 127 	 _ 	 8

Forbr mot sedeligheten 273 	 2 	 71

Forbr mot den person-

	61
	

19 121
	

1 	 4 	 31 	 1

	

57
	

1 	 91
	

20 	 7 	 2 	 1

	

12
	

17

	

6 	 - 13
	

1

	21 	

- 	

77 	 5	 5 	 8 	 3

	70
	

4 	 89 16 	 2 	 8 	 11

lige frihet 04•••••••• 	 96
	

25 	 13
	

45
	

1
	

3 	 2

Forbr. mot liv, legeme
og helbred.... ......... 	 761 	 227 	 59

Erekrenkelser ........• 	 167 	 53 	 18

Underslag .... ......... 	 203 	 75 	 5

Utpressing og ran ..... 	 71 	 i 	 39

Bedrageri og utroskap . 	 868 	 145 	 123

Forbr i gjeldsfrrhold 	 18 	 ,,,	4 	 1

Skadeverk , ............ 1035 	 128 	 650

Heleri og etterflgende
bistand .... ........... 	 84 	 - 	 1

Tyverier 	 ........ 90•
Grove tyverier ... 0••
Simple tyverier 	 •••
Naskeri 4400404044 400

14257
6439
5411
428

	

1033 	 8 	 341 2009

	

287 	 1 	 122 1108

	

633 	 6 	 151 462

	

34 	 26 	 11

218 	 49
15

- 20

215 	 2

	

573
	

234
	289

	
19

177 180
	28

	
15

	

271
	

9521

	

43
	

4555

	

139
	

3643

	

71
	

26

alt .o......••••• 19025 935 11039__1984 15 	 396 3180 404 93 	677	 302    



9
35
2

22
10
6
3
4

135

5
20
7

10
47
10
17
6

22
5

17
1 0
13
21
5
3
5
3

77
300

182
52
68
47
97

62"3
3

17
82
45
40

869
46
52
7

122
44
74
21
71

169
6

12
14
12

Tabell 4. Forbrytelser etterforsket av politiet i I. kvartal 1972 etter politidistrikt op:
_olitietsal2L.lerinnstilling

På- 	 Hen- 	 HenIngen Hen-tale- 	 lagt 	Itbe 	 lagtbe- 	 p.g.a. fordistemt p.g.a.
gi ar- 	sinns- gjer-per bevis- 	 Til- Fore-I alt ingen 	 sykdom, nings-son ets 	 tale leggtruk- A 	 stil- død cll. mannenket pro- 	 varsikte lingtil- 	 sla,ip- under
bake 	sion	 14 år 	

Politi-
distrikt

PA- 	 IkkeOver- .tale- fort til-
unn- 	 .	 tiletillat- 	 avbarne-else 	 andre
etter verne-grun-
strp1:

nemnd
ner

Halden ....,....... 	 163 	 4
Sarpsborg ...... .. . 	 304 	 37
Fredrikstad .... .. . 	 465 	 21
MOSS os000eoreol000se, 	 122	 16
Folio ............ . 	 362 	 -
Asker og Bærum . .. . 	 494 	 17
Romerike — .... '. .. . 	 446 	 28
Oslo ........ ...... 	 6488 	 165
Hamar wonosibojo *se 	 147 	 12
Kongsvinger . 000004 	 81	 4
østerdal 	 ...—	 131	 6
Gudbrandsdal ...... 	 200 	 13
Vest-Oppland ...... 	 293 	 21
Ringerike ... ...... 	 273 	 10
Drammen ..... ...... 	 452 	 21
Kongsberg ... ...... 	 145 	 8
Nord-Jarlsberg .... 	 127 	 8
Tønsberg 	 *owe.* 	 394 	 25
Sandefjord ........ 	 229 	 13
Larvik .... ........ 	 95 	 2
Kragero .......•.. 	 28 	 3
Skien ... .......... 	 365 	 19
Telemark .......... 	 422 	 24
Notodden .......... 	 81 	 6

75 17

	

132 	 70

	

166 	 70

	

61	 4
214 23

	

352 	 23

	

303 	 46
4772 500
64 23
10 36
- 77

	

149 	 22
93 42

	

149 	 29

	

283 	 55
64 17

	

54 	 8

	

269 	 15

	

136 	 12

	

69 	 1
18
164 128

	

261 	 37

	

20 	 7

1 	 13 	 34 	 15 	 - 	 3 	 1
- 10	 35	 10	 1 	 6 	 3
- 19 	 151 	 12 	 2 	 19 	 5

•- 4 	 20 	 5 	 - 	 1 	 11
A	 1 	 109 	 5 	 - 	 8 	 1
- 8 	 78 	 1 	 -	 11 	 4
- 17 	 40 	 2 	 1 	 6 	 3
1 	 33 	 655 	 70 	 41 	 50 	 201
- 1 	 26 	 5 	 1 	 13 	 2
- 1 	 24 	 - 	 3 	 2 	 1
- - 	 34 	 6 	 2 	 6 	 _

- 1 	 9 	 2 	 - 	 4 	 -
- 5 	 110 	 9 	 3 	 8 	 2
- 3 	 52 	 13 	 5 	 10	 2
4 	 5 	 77 	 - 	 - 	 5 	 2
- 2 	 46	 1	 - 	 7 	 _
.., 	 1 	 45 	 2 	 _ 	 8 	 1
2 	 5 	 73 	 - 	 _ 	 4 	 1
- 5 	 35 	 4 	 1	 22	 1
- 1 	 21 	 - 	 - 	 1 	 -
- - 	 7 	 _ 	 _ 	 _ 	 -

- 5	 17	 13	 3	 8	 8
- 10 	 59 	 9 	 2	 13 	 7
- 2	 45	 _	 -	 1	 _

• •Rjukan .. . • • • • . • • • • 	 • •
Arendal . 'wow,. 	 207
Kristiansand ...... 	 565
Vest-Agder . .. ..... 	 26
Stavanger wow.. 	 449
Haugesund ......... 	 185
Rogaland . ...... ... 	 217
Hardanger ...... ... 	 99
Hordaland ......... 	 188
Bergen .. 00 0O0O0000 	 1040
Sogn .... .......... 	 16
Fj ordane

........ 

00 	 50
Sunnmøre .. ........ 	 219
Romsdal ........... 	 116
Nordmøre .. 06000,00 	 153
Trondheim .......... 	 1323
Ut-Trøndelag . .. .. . 	 125
Inn-Trøndelag .. .. . 	 209
Namdal ....... ..... 	 35
Bodo ......... ..... 	 316
Narvik ..........

......
	 94

Helgeland ..... 0000 	 225
Lofoten og Vesterålen 	 g3
Senja 0000000000W 	 169
Troms s000r4.moy. 	 428
Vardo ............. 	 36

51
52

Sør-Varanger ... • •- • 	 32

• • 	 ••	 • • 	 • • 	 •• 	 •• 	 . .

	22	 - 	 _ 	 83 	 1 	 - 	 13 	 2

	

44 	 2 	 4 	 143 15 	 -	 22 	 _

	

1 	 - 	 - 	 11 	 1 	 1 	 1 	 -

	

42 	 - 	 39 	 114 18 	 1 	 28 	 3

	

12 	 - 	 16 	 48 	 1 	 1 	 43 	 2

	

2 	 - 	 12 	 111 	 5 	 2 	 11 	 _

	

3 	 - 	 2 	 28 	 ,-,

	

.e. 	 - 	 14 	 -

	

42 	 - 	 - 	 33 	 3 	 2 	 6 	 1

	

123 	 _ 	 38 	 87 	 12 	 2 	 12 	 8
- - 	 - 	 / 	 4 	 - 	 2 	 _

	

8 	 - 	 - 	 10 	 4 	 1 	 5 	 -

	

21 	 - 	 18 	 50 16 	 - 	 7 	 5

	

6 	 - 	 2 	 43 	 6 	 1 	 6 	 -

	

25 	 - 	 8 	 45 	 5 	 1 	 17 	 2

	

48 	 2 	 37 	 131 	 52 	 - 133 	 4

	

12 	 - 	 6 	 20 15 	 1 	 14 	 1

	

26 	 - 	 26 	 54	 6	 -	 23 	 5

	

5 	 - 	 4 	 9 	 1 	 - 	 3 	 -

	

31 	 -	 8	 80 11 	 2 	 33 	 7

	

11 	 1 	 4 	 18 	 1 	 1 	 8 	 1

	

25 	 - 	 6 	 70 14 	 1 	 18 	 -

	

17 	 1 	 6 	 22 	 5 	 4 	 4 	 3

	

30 	 - 	 1 	 32 	 2 	 1 	 19 	 -

	

98 	 - 	 6 	 95 	 19 	 6 	 13 	 1

	

14 	 - 	 - 	 7 	 - 	 - 	 4

	

21 	 - 	 - 	 14 	 - 	 - 	 1 	 -

	

24 	 - 	 1 	 5 	 1 	 - 	 1 	 1
8

Vadso .............
Vest-Finnmark .....

alt . • ... d. • • • •
	 19025 	 935 11039 1984
	

15 	 396 	 3180 4014 	93	 677 302



Dodelsheten  omkrinE fødselen  c)E i første leveår. 1971

Statistisk Sentralbyrås helsestatistikk viser at det i 1971 var 836

dødsfall blant barn i første lever. Sett i forhold til tallet på levende-

fødte i 1971 var spedbarnsdodeligheten 12,8 pr. 1 000, om lag den samme som

i 1970.

Dødfødseishyppigheten i 1971 var 9,4 pr. 1 000 fødte, mot 10,7 i 1970.

Den perinatale dødelighet, dvs. dødfødte + døde i første leveuke sett i for-

hold til alle fodte, var 17,7 pr. 1 000 i 1971, en nedgang på 7 prosent

sammenliknet med 1970.

Det var liten forskjell i dødfødselshyppigheten blant gutter og piker,

men på alle alderstrinn i første levear var dødeligheten blant gutter betyde-

lig høyere enn blant piker. Ca. 75 prosent av alle dødsfall i første leveår

skjer nå i den neonatale periode, dvs. i de fire første leveuker. I 1971

var dødeligheten for gutter i den neonatale periode 57 prosent høyere enn

for piker, mens dødeligheten for gutter i resten av første leveår lå vel

20 prosent over dødeligheten for piker.

Døde pr. 1 COO fodte	 Døde  pr.  1 000 levendefødte
Dødfødte + døde

Ar	 Død-	 i første uke
fodte	 etter
	 fødselen

Under
24

timer

Under
1 uke

Under
4

uker

4 uker

under
1 år

alt
under
'1 år       

195 5 -I960 	 14,3
	

24,6	 5,8	 1 0,4	 12,4	 7,4	 19,9

1961-1965 	 12,4
	

22,5	 5,7	 10,2	 12,0	 5,1	 17,1

1966-1970 	 11,1
	

20,1	 5,3	 9,1	 10,3	 3,6	 13,9

	1969 ......... 11,1	 20,2 	 5,5 	 9,3 	 10,5 	 3,3 	 13,8

	

1970 ......... 10,7 	 19,1 	 5,5 	 8,5 	 9,5 	 3,3 	 12,7

1971 ....... .. 	 9,4 	 17,7 	 5,2 	 8,4 	 9,6 	 3,2 	 12,8

1971 gutter . 	 9,6
	

19,5 	 6,6 	 10,0 	 11,6 	 3,5 	 15,1

Diker 	 9,2
	

15,9 	 3,7 	 6,7 	 7,4 	 2,9 	 10,3



Inntektsstatistikk 1970. Skattefri banksparing

Statistisk Sentralbyrås inntektsstatistikk 1970, som bygger på oppgaver fra

skattelikningen samme ir, gir også opplysninger om den skattefrie banksparing. På

grunnlag av innhentede oppgaver fra et utvalg på ca. 14 200 personer er det beregnet

totaltall som skal gjelde for hele befolkningen. Som ved alle beregninger av denne

type ma det regnes med visse utvalgsfeil.

Byråets foreløpige beregninger viser at det i 1970 var i alt 223 600 eller

10,1 prosent av alle inntektstakere som nyttet adgangen til skattefri banksparing.

De samlede skattefrie innskott som det ble gitt fradrag for ved likningen 1970 er

beregnet til 331 mill.kr. Ifølge Byråets kredittmarkedsstatistikk, som registrerer

de innestående beløp på disse bankkonti, var økingen i skattefri banksparing fra 1969

til 1970 på 413 mill.kr. Av disse 413 mill.kr. kan en regne med at inntil 40 mill.kr.

utgjorde renter på innestående innskott. Differensen forøvrig mellom inntekts-

statistikken og kredittmarkedsstatistikkens tall skyldes trolig først og fremst at

det i en del tilfelle settes inn større beløp på disse bankkonti enn det blir gitt

fradrag for ved likningen.

Statistikken viser at 24 prosent av de inntektstakere som nyttet adgangen til

skattefri banksparing i 1970 hadde en inntekt på under kr. 20 000, 61 prosent mellom

kr. 20 000 - 50 000 og 15 prosent over kr. 50 000. Det var en klar sammenheng mellom

størrelsen av inntekt og hyppigheten av skattefri banksparing. Av de inntektstakere

som hadde under kr. 20 000 i inntekt var det 4,3 prosent med skattefri banksparing,

mens andelen for inntektstakere med en inntekt på mellom kr. 20 000 - 50 000 og over

kr. 50 000 var henholdsvis 15,6 prosent og 34,3 prosent. Gjennomsnittsinntekten for

skattefrie banksparere i 1970 er beregnet til om lag kr. 33 000 mot snautt kr. 20 000

for alle inntektstakere.

Over tre fjerdedeler av inntektstakerne med skattefri banksparing var lønns-

takere. Relativt sett var det imidlertid flere blant gruppen personlig næringsdrivende

(15,2 prosent) enn blant lønnstakerne (12,4 prosent) som nyttet denne spareformen.

Av de skattefrie banksparere var 17 prosent under 30 år og 29 prosent under

35 ar. Blant de spesifiserte aldersgrupper var hyppigheten av skattefri banksparing

størst i gruppene 30-34. år, 35-39 år, 40-49 år og 50-59 år.

En sammenlikning mellom 1967 (hvor det ble gjort en tilsvarende undersøkelse)

og 1970 viser at tallet på skattefrie banksparere økte med 105 800. Av denne økingen

falt 81 prosent på gruppen lønnstakere som økte sin andel av sparere i alt fra 73

prosent i 1967 til 77 prosent i 1970.

Fra 1967 til 1970 har det blitt relativt flere skattefrie banksparere i de

yngre aldersgrupper. Mens andelen av sparere under 35 år var 20 prosent i 1967, var

den i 1970 steget til 29 prosent.

Det statistiske materiale gir ikke særskilte opplysninger om de skattefrie
banksparere som er kommet til etter 1967.



Pro-
sent

Ialt

Alder
Under 20 år
20 - 24 år
25 - 29
30 - 34 ft

35 - 39 It

40 - 49 "
50 - 59 tt

60 - 64
65 - 69
70 år og over

Sosioøkonomisk gruppe

169 677	 4 396	 1,9	 2,6	 4 972
245 315	 14 917	 6,7	 6,1	 17 424
175 615	 19 604	 8,8	 11,2	 24 710
150 277	 25 165	 11,3	 16,7	 33 967
150 951	 21 972	 9,8	 14,6	 33 699
374 978	 51 133	 22,9	 13,6	 76 694
370 556	 51 333	 23,0	 13,9	 81 271
156 366	 16 578	 7,4	 10,6	 25 519
126 741	 10 107	 4,5	 8,0	 17 468
291 033	 8 372	 3,7	 2,9	 15 298

Personlig næringsdrivende 228 088 	 34 603 	 15,5 	 15,2 	 57 595

Lønnstakere	 1378 547	 171 144	 76,5	 12,4	 243 781
Pensjonister	 58 924	 5 604	 2,5	 9,5	 9 933
Trygdede	 406 553	 9 346	 4,2	 2,3	 15 674
Andre	 139 397	 2 880	 1,3	 2,1	 4 039

Tabell 1. Skattefri banksparing 1970 etter størrelsen av inntekt
1)

, formue
2)

, alder
og sosioøkonomisk gruppe.
Kilde: Inntektsstatistikken 1970

Ialt

Tallpstpå inntektstakere
Av disse med skattefri banksparing Skattefri

I prosent av
bank-inntektstakere

i ait

1000 kr.

Alle inntektstakere
	

2211 509	 223 577	 100.0	 10,1	 331 022

Inntekt
Under kr. 4 000	 256 328	 2 945	 1,3	 1,1	 3 663
kr.	 4 000 - 7 999	 307 448	 7 315	 3,3	 2,4	 9 023
9
	•  000 - 11 999	 268 810	 10 816	 4,9	 4,0	 13 679

tf 	12 000 - 15 999	 210 382	 14 903	 6,7	 7,1	 19 823
It 	16 000 - 19 999	 191 950	 16 653	 7,4	 8,7	 22 204
H 	 20 000 - 24 999	 246 326	 23 961	 10,7	 9,7	 32 939
ft 	25 000 - 29 999	 236 675	 36 234	 16,2	 15,3	 55 684
It 	30 000 - 39 999	 290 540	 51 446	 23,0	 17,7	 76 456
fl 	40 000 - 49 999	 103 663	 25 185	 11,3	 24,3	 40 791
9 	 50 000 - 59 999	 47 277	 14 370	 6,4	 30,4	 23 468
9 	 60 000 - 99 999	 44 808	 16 656	 7,4	 37,2	 28 711
ff 100 000 og over	 7 302	 3 093	 1,4	 42,4	 4 581

Formue
Ingen formue	 1113 968	 51 801	 23,2	 4,7	 66 768
kr.	 1 - 9 999	 268 171	 22 496	 10,1	 8,4	 29 358

t?	 10 000 - 24 999	 335 630	 43 233	 19,3	 12,9	 62 062
9. 	 25 000 - 49 999	 260 041	 40 038	 17,9	 15,4	 62 842
,+	 50 000 - 99 999	 136 961	 33 647	 15,1	 24,6	 55 638

	H 100 000 -199 999	 66 444	 21 462	 9,6	 32,3	 34 650
	fl 200 000 -499 999	 24 830	 9 052	 4,0	 36,5	 16 684

H 500 000 og over	 5 464	 1 848	 0,8	 33,8	 3 020

1) Inntekt svarer til summen av antatt inntekt i- særfradrag ved statsskattelikningen
og antatt inntekt ved sjomannsskatteordningen

2) Antatt formue ved kommuneskattelikningen
3) Kolonne 2 i prosent av kolonne 1



Tabell 2. Tallet på inntektstakere med skatefri banksparing i 1967 og 1970 etter
størrelsen av inntektl ) , formue 2 ', alder og sosioøkonomisk gruppe.
Kilde: Inntektsstatistikk 1970

I prosent av inn-
Antall
	

Prosent
	

tektstakere i alt

1967 	1970
	

1967	 1970	 1967	 1970

Alle inntektstakere

Inntekt
Under kr. 4 000
kr.	 4 000 - 799g

"	 8 000 - 11 999
"	 12 000 - 15 999

16 000 - 19 999
20 000 - 24 999
25 000 - 29 999
30 000 - 39 999
40 000 - 49 999

"

	

	 50 000 - 99 999
100 000 og over

rormue

117 731

1 448
4 803
7 925
7 449

11 053
22 577
16 573
22 842
9 643

12 494
924

	223 577	 100,0	 100,0	 5,9	 10,1

	

2 945	 1,2	 1,3	 0,8	 1,1

	

7 315	 4,1	 3,3	 1,2	 2,4

	

10 816	 6,7	 4,9	 3,1	 4,0

	

14 903	 6,3	 6,7	 3,3	 7,1

	

16 653	 9,4	 7,4	 4,7	 8,7

	

23 961	 19,2	 10,7	 8,2	 9,7

	

36 234	 14,1	 16,2	 9,4	 15,3

	

51 446	 19,4	 23,0	 14,9	 17,7

	

25 185	 8,2	 11,3	 25,3	 24,3

	

31 026	 10,6	 13,8	 30,6	 33,7

	

3 093	 0,8	 1,4	 33,2	 42,4

Ingen formue	 23 145	 51 801	 19,7	 23,2	 2,4	 4,7
kr.	 1 -	 9 999	 13 460	 22 496	 11,4	 10,1	 4,3	 8,4

It 	 10 000 - 24 999	 23 801	 43 233	 20,2	 19,3	 6,8	 12,9
It 	25 000 - 49 999	 22 372	 40 038	 19,0	 17,9	 10,0	 15,4
tt	50 000 - 99 999	 18 591	 33 647	 15,8	 15,1	 18,0	 24,6
tt 100 000 - 499 999	 15 559	 30 514	 13,2	 13,6	 27,8	 33,4
tt 500 000 og over	 803	 1 848	 0,7	 0,8	 26,7	 33t8

Alder
Under 20 år	 1 450	 4 396	 1,2	 1,9	 1,1	 2,6
20 - 24 år	 6 014	 14 917	 5,1	 6,7	 2,6	 6,1
25 - 29 ty 	 8 187	 19 604	 7,0	 8,8	 6,3	 11,2
30 - 34 "	 7 961	 25 165	 6,8	 11,3	 6,6	 16,7
35 - 39 tt 	11 581	 21 972	 9,8	 9,8	 8,6	 14,6
40 - 49 It 	31 281	 51 133	 26,6	 22,9	 8,7	 13,6
50 - 59 "	 30 643	 51 333	 26,0	 23,0	 8,7	 13,9
60 - 64 ti 	 11 217	 16 578	 9,5	 7,4	 7,3	 10,6
65 - 69 "	 2 976	 10 107	 2,5	 4,5	 3,6	 8,0
70 år og over	 6 421	 8 372	 5.,5	 3,7	 2,1	 2,9

Sosioøkonomisk gruppe
Personlig næringsdrivende 	25 046	 34 603 	 21,3 	 15,5 	 9,3 	 15,2
Lønnstakere	 85 320	 171 144	 72,5	 76,5	 6,7	 12,4
Pionsjonister	 3 631	 5 604	 3,1	 2,5	 4,9	 9,5
Trygdede	 1 680	 9 346	 1,4	 4,2	 0,5	 2,3
Andre	 2 054	 2 880	 147	 1,3	 4,3	 2,1

1) I 1967 svarer inntekt til summen av antatt inntekt ved statsskattelikningen,
antatt inntekt ved sjørnannsskatteordningen og forsørgede barns brutto lønnsinntekt.
For definisjonen av inntekt i 1970, se note 1 til tabell 1.

2) Antatt formue ved statsskattelikningen i 1967, og antatt formue ved kommuneskatte-
likningen i 1970



Bøndenes inntekt oS formue etter skattelikningen 1970

Statistisk Sentra1byr4 har på grunnlag av opplysninger fra UtvalgstellinFen

for jordbruket 1970 og skattelikningen for 1970 utarbeidd en statistikk over bøndenes

inntekt og formue.

Tallene er regnet ut på grunnlag av data fra et tilfeldig utvalg pi 17 10

brukere og skal gjelde for alle personlige brukere på bruk med minst 5 dekar jordbruks

areal i drift den 20. juni 1g70. Av utvalget b1 1 077 brukere ikke funnet igjen i

skattelikningsmaterialet, og for disse hat en følgelig ingen oppgaver over inntekt og

formue. Inntekt og formile som skriver seg fra virksomhet utenfor bruket er også tatt

med i tallene.

Av alle brukere hadde 17 prosent en inntekt under kr. 10 000, 35 prosent mellom

kr. 10 000 og 20 000, 24 prosent mellom kr. 20 000 og 30 000 og 17 prosent kr. 30 000

og over. 7 prosent av brukerne har en ikke inntektsoppgaver for. Av de brukere som

ble gruppert som selvstendige hadde 23 prosent en inntekt under kr. 10 000, 39 prosent

mellom kr. 10 000 og 20 000, 21 prosent mellem kr. 20 000 og 30 000 og 17 prosent kr.

30 000 og over. For de brukere som ble gruppert som lønnstakere var fordelingen på de

samme inntektsgrupper henholdsvis 10, 26, 39 og 25 prosent. Gjennomsnittsinntekten

for alle brukere var kr. 20 500. Gjennomsnittsinntekten for de selvstendige var kr.

19 500 og for lønnstakerne kr. 23 900. Til sammenligning kan nevnes at gjennomsnitts-

inntekten fer alle personlige skattytere ifølge skattestatistikken 1970 var kr. 24 300.

For alle selvstendige var gjennomsnittsinntekten kr. 27 400 cg for alle lønnstakere

kr. 25 300. Inntekt er satt lik pensjonsgivende inntekt for de skattytere som ikke

hadde inntektsskatt verken til stat eller kommune, antatt inntekt pluss særfradrag

ved statsskattelikningen for de som hadde inntektsskatt til staten og antatt inntekt

pluss særfradrag ved kommuneskattelikningen for de øvrige.

Av alle brukere hadde 48 prosent en antatt formue under kr. 40 000, 31 prosent

mellom kr. 40 000 og 100 000, 14 prosent kr. 100 000 og over og 7 prosent uoppgitt

formue. Av de brukere som ble gruppert som selvstendige hadde 42 prosent en antatt

formue under kr. 40 000, 37 prosent mellom kr. 40 000 og 100 000 og 21 prosent kr.

100 000 og over. For de brukere som ble gruppert som lønnstakere var fordelingen pa

de samme formuesgrupper henholdsvis 69, 25 og 6 prosent. Gjennomsnittlig antatt formue

for alle brukere var kr. 52 300. Gjennomsnittlig antatt formue for de selvstendige

var kr. 66 600 og for lønnstakerne kr. 25 300. Ifølge skattestatistikken 1970 var

gjennomsnittlig antatt formue for alle personlige skattytere kr. 20 700. For alle

selvstendige var gjennomsnittlig antatt formue kr. 68 900 og for alle lønnstakere

kr. 10 000.

Tall for bondenes samlede og gjennomsnittlige inntekt òg formue i 1970 gruppert

etter bl.a. fylke og bruksstørrelse er tidligere publisert i Statistisk ukehefte

nr. 48, 1972.



Tabell 1. Tallet på brukere og deres inntekt, formue og skatt etter størrelsen av
inntekten og sosioøkonomisk gruppel). 1970

Inntekt
Kr.

o
paprukere 	 Inntekt

2)

I alt Prosent 	Mì11.kr. Prosent
Antatt
formue

Mill . kr . 

Skatt i a1t
3)    

Ingen inntekt :-
100 - 3 900

4 000 - 5 900
6 00.0 	 7 900
.8 000 • 	 , 9 '900
10 000 - 11 900
•12 op. - 13 900
14 000 - 15 900
16 000 - 17 900
1.8 000 - 19 900
20 '000 - 24 900
25 000 - 29 900
30 000 - 34 900
35.. 000 - 39 900
40 000 - 49 900
0 000 - 69 900
70 000 og over
Uoppgitt4)

	1 044
	

0,7

	

4 247
	

3,0

	

3 772
	

2,6

	

6 121
	

4,2

	

9 288
	

6,4

	

9 422
	

5,5

	

11 791
	

8,2

	

9 931
	

6,9

	

9 797
	

6,8

	

9 067
	

6,3

	

19 720
	

13,7

	

15 559
	

10,8

	

10 146
	

7,0

	

5 887
	

4,1

	

4 932
	

3,4

	

2 610
	

1,8

	

799
	

0,6

	

10 114 	 7,0

Alle brukere

• •

	

9,3 	 0,3

	

18,7 	 0,7

	

43,4 	 1,6

	

83,3 	 3,0

	

103,4 	 3,8

	

152,7 	 5,6

	

148,5 	 5,4

	

166,0 	 6,1

	

171,5 	 6,2

	

440,2 	 16,0

	

424,6 	 15,4

	

327,5 	 11,9

	

219,0 	 8,0

	

217,2 	 7,9

	

149,3 	 5,4

	

73,0 	 2,7
• •

	81,1	 0,4

	

102,4 	 1,0

	

68,6 	 2,0

	

119,1 	 5,9

	

218,5 	 11,6

	

241,2 	 16,0

	

346,1 	 24,2

	

345,5 	 26,8

	

385,0 	 32,2

	

375,5 	 36,0

	

932,9 	 102,3

	

836,4 	 107,1

	

668,8 	 89,5

	

568,9 	 66,0

	

640,8 	 71,4

	

602,7 	 55,6

	

472,0 	 33,7
•

I alt .... ••. 144 247 	 100 2 747,6 . 	 100,0

Selvstendige 5)

7 005,5 6817     

3 322
3 087
4 711
6 455
6 209
7 304
6 178
5 799
4 886
9 924
6 546
4 426
3 022
2 993
1 942

599

Ingen inntekt
.100 - 3 900

4 000 - 5 900
5 000 • 7 900
000 - 9 900

10 000 - 11 900
12 000 - 3..3 900
14 000 - 15 900
16 000 - 17 900
18 000 - 19 900
20 000 - 24 900
25 000 - 29 900
30 000 - 34 900
35 000 - 39 900
40 000 - 49 900
50 000 - 69 900
70 000 og over ..

• •
	4,3	 7,4	 0,5	 83,1	 0,8

	

4 2 0	 15,3	 1,0	 58,1	 1,6

	

6,1	 33,4	 2,2	 104,7	 5,0

	

8,3	 57,9	 3,8	 178,2	 9,5

	

8,0	 68,0	 4,5	 193,2	 12,3

	

9,4	 94,5	 6,3	 270,0	 18,1

	

8,0	 92,4	 6,1	 263,8	 19,0

	

7,5	 98,2	 6,5	 273 4 	21,6

	

6,3	 92,2	 6,1	 269,1	 21,8

	

12,8	 220,7	 14,6	 661,1	 56,6

	

8,5	 178,5	 11,8	 601,2	 50,1

	

5,7	 143,1	 9,5	 450,0	 43,2

	

3,9	 112,3	 -0'7,4	 381,8	 36,9

	

3,9	 132,1	 8,8	 477,9	 46,3

	

2,5	 110,6	 7,3	 496,7	 42,8

	

0,8	 54,3 	 3)63969	 26,0 

I alt OOOOO •• 77 403 100,0 1 510,9 	 100,0 	 5 158,9	 411,6      

1) Grupperingen er basert på opplysninger om den pensjonsgivende inntekt i skatte-
likningsmaterialet.

2) Pensjonsgivende inntekt for de skattytere som ikke hadde inntektsskatt verken
til stat eller kommune, antatt inntekt pluss særfradrag ved statsskattelikningen
for de som hadde inntektsskatt til staten og antatt inntekt pluss særfradrag
ved kommuneskattelikningen for de øvrige.

3) Kommuneskatter, statsskatter og medlemsavgift til folketrygden.
4) Brukere ikke funnet igjen i skattelikningsmaterialet.
5) Brukeren er gruppert som selvstendig når inntekt utenfor tjenesteforhold u -

gjorde den største del av den pensjonsgivende inntekt.



Inntekt
2)

Tall-q-PLIMMEE
alt Prosent 	 Mill.kr. Prosent

Antatt
formue

Mill:kr.
Lønnstakere

4)

Skatt i a1t3)

Mill.kr.

Inntekt
Yrx., 	

Tabell 1 (forts. . Tallet på brukere og deres inntekt, formue og skatt etter
størrelsen av inntekten og sosioøkonomisk gruppel ) . 1970

ingen intiekt .. 	 • 	 • 	 . 	 •
	100 - 3 900	 870	 2,1	 1,8	 0,2	 14,6

	

4 000 - 5 900	 574	 1,4	 2,8	 0,3	 4,1

	

6 000 - 7 900	 1 080	 2,6	 7,7	 0,8	 13,5

	

8 000 - 9 900	 1 418	 3,5	 12,7	 1,3	 14,4

	

10 000 - 11 900	 1 600	 3,9	 17,5	 1,8	 13,3

	

12 000 - 13 900	 1 977	 4,8	 25,7	 2,6	 19,8

	

14 000 - 15 900	 2 039	 5,0	 30,6	 3,1	 32,8

	

15 000 - 17 900	 2 360	 5,7	 40,0	 4,1	 49,6

	

18 000 - 19 900	 2 867	 7,0	 54,4	 5,5	 39,5

	

20 000 - 24 900	 7 941	 19,3	 178,6	 18,2	 154,3

	

25 000 - 29 900	 8 183	 19,9	 223,7	 22,8	 163,6

	

30 000 - 34 900	 5 155	 1205	 166,3	 16,9	 158,5

	

35 000 - 39 900	 2 575	 6,3	 §5,8	 9,8	 134,7

	

40 000 - 49 900	 1 718	 402	 75,4	 7,7	 112,5
	50 000 - 69 900	 584	 104	 3,8	 3,4	 76,7

70 000 og over •	 159	 0 4	 14,4	 1,5 	 39,9 

I alt ... . ... . .	 41 100 	 100,0 	 981,2 	100,0	 1 041,8---.....--

•
0,1
0,3
048
1,6
2,7
4,3
5,7
7,9

11,2
40,1
53,3
42,9
26,6
22,6
11,3

5 , 5 	

236,9

Ingen inntekt
100 - 3 900

4 000 - 5 900
6 000 - 7 900
8 000 - 9 900

10 000 - 11 900
12 000 - 13 900
14 000 - 15 900
16 000 - 17 900
18 000 - 19 900
20 000 - 24 900
25 000 - 29 900
30 000 - 34 900
35 000 - 39 900
40 000 - 49 900
50 000 - 69 900
70 000 og over •

Andre
5)

	1 044	 6,7	 •	 •	 81,1	 0,4

	

55	 0,3	 0,1	 0,0	 4,7	 0,0

	

111	 0,7	 0,6	 0,2	 6,4	 0,1

	

330	 2,1	 2,4	 0,9	 0,9	 0,1

	

1 415	 9,0	 12,7	 5,0	 25,9	 0,6

	

1 613	 10,3	 17,8	 7,0	 34,7	 1,0

	

2 510	 16,1	 32,5	 12,7	 56,4	 1,8

	

1 714	 11,0	 25,5	 10,0	 48,9	 2,0

	

1 638	 10,5	 27,8	 10,9	 62,3	 2,7

	

1 314	 8,4	 24,9	 9,7	 66,8	 3,0

	

1 855	 11,9	 40,9	 16,0	 117,5	 5,7

	

830	 5,3	 22,5	 8,8	 71,6	 3,7

	

565	 3,6	 18 4	 7,1	 60,3	 3,4

	

290	 1,9	 10,9	 4,3	 52,4	 2,5

	

221	 1,4	 9,7	 3,8	 50,4	 2,5

	

84	 0,5	 4,9	 1,9	 29,2	 1,5

	

41	 0,3	 4,2	 1,7	 35,3	 2,2

Ialt . • .5 630	  100,0	 255,5	 100,0 :      

1), 2) og 3) Se tilsvarende noter på foregående side.
4) Brukeren er gruppert som lønnstaker når inntekt i tjenesteforhold utgjorde den

største del av den pensjonsgivende inntekt.
5) Denne gruppen omfatter brukere  • som ble funnet igjen i skattelikningsmaterialet,

men som ikke hadde - noen pensjonsgivende inntekt.



Antatt formue
Kr.

	Tallet på brui:ere	 Antatt formue
alt	 Prosent 	Mill.kr.	 Prosent

Inntekt
2) Skatt

3)
i alt

Tabell 2. Tallet på brukere og deres formue, inntekt og skatt etter størrelsen
av fo .L,muen og sosioøkonomisk gruppel ) . 1970

	Mill•kr.	 Mill.kr.
Alle brukere

	

Ingen antatt formue ....	 67 658	 46,9	 .	 1 157,8	 230,0

	

1 000 - 39 000 ......	 1 529	 1,1	 19,6	 0,3	 34,8	 9,1

	

40 000 - 99 000 .. . . . .	 44 067	 30,5	 2 774,4	 39,6	 893,7	 216,6

	

100 000 - 199 000 ......	 15 234	 10,6	 2 059,1	 29,4	 428,6	 130,9

	

200 000 - 299 000 ... ...	 3 327	 2,3	 803,0	 11,5	 118,9	 42,2

	

300 000 - 499 000 .. • • • • 	 1 708	 1,2	 637,7	 9,1	 73,1	 29,0
	''4500 000 cx,-.4 over ...... ...

..	
610	 0,4	 711,7	 10,1	 40,8	 23,9

Voppgitt4 ) ........ . .	 10 114	 7,0	 ,	 .	 .	 .
,

	I alt ..................	 144 247	 100,0	 7 005,5	 100,0	 2 747,6	 681,7

. 5)Selvstendige

Ingen antatt formue • • . • 	 31 957 	 41,3 	 . 	 . 	 438,3 	 86,7
1 000 - 39 000 ••• • • •	 574	 0,7	 6,8	 0,1	 11,0	 3,3

40 000 - 99 000  	 28 739	 37,1	 1.843,1	 35,7	 547,5	 139,0
100 000 - 199 000  	 11 572	 15,0	 1. 569 , 3	30,4	 322,7	 102,8
200 000 - 299 000 .. . . .  	 2 727	 3,5	 658,5	 12,8	 98,6	 36,1
$00 000 og over .... • . .  	 1 834	 2,4	 1081,2	 21,0	 92,8	 43,7..........-

alt	 . ......	 77 403	 100,0	 5 158,9 100,0 1 510,9	 411,6      

Lønnstakere
6)

	Tngen antatt formue . ...	 27 699	 67,4	 .

	

1 000 - 39 000 .. . . .. 	 785	 1,9	 10,2
40 000 - 99 000  	 10 187	 24,8	 605,6

	

100 000 - 199 000 . • . . • •	 2 004	 4,9	 266,5

	

00 000 - 299 000 . . . . . . 	 269	 0,6	 63,3

	

00 000 og over ... . . . . .	 156	0,'4 	 96,2

alt
	

41 100	 100,0	 1 041,8

1,0
58,1
25,6
6,1
9,2

602,0
20,6

268,5
70,6
11,4

8,1

981,2

134,4
5,4

68,0
21,4

3,8
3,9

100,0 236,9

Andre
7)

	ingen antatt formue ....	 8 002	 51,2	 .

	

1 000 - 39 000 ..-... 	 170	 1,1	 2,6

	

40 000 - 99 000 i- • • f . 	 5 141	 32,9	 325,7

	

100 000 - 199 000 .. • . ..	 1 658	 10,6	 223,3

	

200 000 - 299 000 .-.. ..	 331	 2,1	 81,3

	

300 000 og over . . • • ..• .	 328	 2,1	 171,9

117,5

	

0,3	 3,2

	

40,5	 77,6

	

27,7	 35,2

	

10,1	 9,0

	

21,4	 13,0

9,0
0,5
9,6
6,7
2,2
5,2

33,2alt	 ........	 ! • • .
	 15 630	 100,0	 804,8

	
100,0
	

255,5

1), 2) og 3) Se tilsvarende noter til tabell 1.
4) Brukere ikke funnet igjen i skattelikningsmaterialet.
5) Brukeren er gruppert som selvstendig når inntekt utenfor tjenesteforhold utgjorde

den største del av den pensjonsgivende inntekt.
6) Brukeren er gruppert som lønnstaker når inntekt i tjenesteforhold utgjorde den

største del av den pensjonsgivende inntekt.
7) Denne gruppen omfatter brukere som ble funnet igjen i skattelikningsmaterialet,

men som ikke hadde noen pensjonsgivende inntekt.



Tabell 3. Tallet på brukere etter alder, inntekt og sosioøkonomisk gruppe
1) . 1970

2)Inntekt
Kr. I alt --- Under

30  

.... Alder. Ar       

30-39	 40-49	 50-59	 60-69	
70

Alle brukere     

	

Ingen inntekt .... 	 1 044 	 5 	 15 	 56 	 50 	 236 	 682

	

100 - 3 900... 	 4 247 	 105 	 226 	 575 	 1 118 	 2 218 	 5

	

4 000 - 5 900... 	 3 772 	 145 	 180 	 690 	 1 073 	 1 664 	 20

	

6 000 - 7 900... 	 6 121 	 212 	 455 	 1 119 	 1 992 	 2 303 	 40

	

8 000 - 9 900... 	 9 288 	 286 	 781 	 1 361 	2 660	 3 069 	 1 125

	

10 000 - 11 900... 	 9 422 	 315 	 690 	 1 619 	 2 624 	 2 845 	 1 329

	

12 000 - 13 900... 11 7 91 	 306 	 956 	 1 795 	 3 054 	 3 520 	 2 160

	14 000 - 15 900...	 9 931	 236	 789	 1 735	 3 015	 2 667	 1 489

	

16 000 - 17 900... 9 797	 315	 936	 1 961	 2 722	 2 380	 1 483

	

18 000 - 19 900... 9 067	 279	 905	 1 992	 2 725	 2 061	 1 105

	

20 000 - 24 900... 19 720	 653	 2 163	 4 746	 6 438	 4 070	 1 650

	

25 000 • 29 900 ... 15 559	 582	 1 827	 4 397	 5 066	 2 887	 800

	

30 000 - 34 900 ... 10 146	 267	 1 443	 2 830	 3 500	 1 641	 465

	

35 000 - 39 900 ... 5 887	 278	 922	 1 635	 1 906	 876	 270

	

40 000 - 49 900 ... 4 932	 193	 779	 1 516	 1 526	 737	 181

	

50 000 - 69 900 ..- 2 610	 75	 419	 846	 799	 397	 74

	

70 000 og over ....	 799	 22	 143	 251	 217	 135	 31

	

Uoppgitt
3) 

. ..... .. 10 114	 211	 409	 769	 1 146	 2 175	 5 404

alt
	

144 247	 4 485	 14 038	 29 899 41 631 35 881 18 313

Gjennomsnittlig
inntekt pr.
bruker4 ) kr. ..... 20 500	 21 200	 23 900	 23 300	 21 100	 17 100	 17 100

Gjennomsnittlig
inntekt for alle
personlige
skattytere kr.	 24 300 17 600	 29 700	 30 100	 27 800	 23 500 19 400

1) og 2) Se tilsvarende noter til tabell 1.
3) Se note 4 til tabell 2.
4) Ved beregningen av gjennomsnittsinntekten er brukere med uoppgitt inntekt

holdt utenom.



70
og over60-69

Tabell 3 (forts.). Tallet på brukere etter alder, inntekt og sosioøkonomisk
gruppel). 1970

Inntekt 	 Alder. Ar
.1 alt ----------Kr. 	 Under

30-39
30
	40-49	 50-59

. 3)Selvstendige

Ingen inntekt ..... 	 • 	 •

	

100 - 3 30 ... 3 322 	 65

	

4 000 - 5 900 ... 3 087 	 85

	

6 000 - 7 900 ... 4 711 	 161

	

8 000 - 9 900 ... 6 455 	 211

	

10 000 - 11 900 ... 6 209 	 250

	

12 OGG - 13 900 ... 7 304 	 246

	

14 000 - 15 900 ... 6 178 	 181

	

16 GOO - 17 903 .. . 5 799 	 195

	

18 000 - 19 900 ... 4 886 	 126

	

20 000 - 24 900 ... q 924 	 303

	

25 000 - 29 930 ... 6 546 	 231

	

30 000 - 34 900 SO . 4 426 	 122

	

35 000 - 39 900 ... 3 092 	 158

	

40 000 - 49 900 ... 2 993 	 133

	

50 000 - 69 900 ... 1 942 	 69

70 000 og ovcr .... 	 599 	 17._

• • 	 • 	 •

	

176 	 410 	 868 	 1 803

	

155 	 520 	 889 	 1 438

	

365 	 809 	 1 623 	 1 753

	

606 	 1 083 	 2 150 	 2 435

	

510 	 1 224 	 2 039 	 2 186

	

622 	 1 351 	 2 349 	 2 736

	

510 	 1 195 	 2 240 	 2 052

	

600 	 1 336 	 1 853 	 1 815

	

640 	 1 099 	 1 631 	 1 390

	

1 139 	 2 567 	 3 464 	 2 451

	

797 	 J. 786 	 2 149 	 1 583

	

662 	 1 326 	 1 530 	 786

	

627 	 826 	 890 	 521

	

494 	 936 	 928 	 502

	

308 	 635 	 623 	 307

	

112 	 211 	 165 	 94

•

alt........ • 77L#03 	2 553 3 323 	 17 314 	 25 391 	 23 	 822     

Gjennomsnittlig
inntekt pr.
bruker kr . ........ 1919 500 	 20 300 	 23 300 	 22 400 	 19 500 	 16 100

Gjennomsnittiig
inntekt for aile
personlige
skattytere kr. .... 27 400 	 23 300 	 31 000 	 30 900 	 27 900 	 23 000

1) og 2) Se tilsvarende noter til tabell 1.
3) Se note 5 til tabell 2.



Tabell 3 (forts.). Tallet på brukere etter alder, inntekt og sosioøkonomisk
gruppel). 1970

Alder. Ar

30-39 	 40-49 	 50-5960-69 og over

Lonnstakere 7------------

Inntekt
2)

------ 	I altKr. 	 Under
30

	Ingen inntekt --- .. 	 . 	 • 	 •

	

100 - 3 900 e.$ 	 870 	 40 	 50

	

4 000 - 5 900 --• 	 51 4 	 60 	 25

	

6 000 - 7 900 ... 1 080 	 51 	 90

	

8 000 - 9900 •.. 1 418 	 75 	 170

	

10 000 - 11 900 ... 1 600 	 65 	 170

	

12 000 - 13 900 ... 1 977 	 60 	 334

	

14 000 - 15 900 ••• 2 039 	 55 	 279

	

16 000 - 17 900 .. 2 360 	 120 	 336

	

18 000 - 19 900 -.. 2 867 	 144 	 245

	

20 000 - 24 900 4.. 7 941 	 350 	 1 014

	

25 000 - 29 900 ... 8 183 	 351 	 1 030

	

30 000 - 34 900 ... 5 155 	 145 	 781

	

35 000 - 39 900 ..- 2 575 	 120 	 295

	

40 000 - 49 900 •-• 1 718 	 60 	 285

	

50 000 - 69 903 ... 	 584 	 6 	 111

	

70 000 og over ---- 	 159 	 5 	 31

	I alt ............. 41 100 	 1 707 	 5 246

• •

	

145 	 230 	 405

	

170 	 154 	 165

	

300 	 299 	 340

	

259 	 460 	 454

	

395 	 455 	 515

	

424 	 655 	 504

	

510 	 710 	 485

	

595 	 814 	 495

	

873 	j 025 	 580

	216'4 	2 914	 1 499

	

2 611 	 2 912 	 1 279

	

1 494 	 1 940 	 795

	

799 	 1 015 	 345

	

580 	 578 	 215

	

211 	 176 	 80

	

40 	 52 	 31

	

11 570 	 14 390 	 8 187

•

•■••■

Gjennomsnittlig
inntekt pr.
bruker kr . ....... 2323 900 	 22 500 	 25 100 	 25 000 	 24 400 	 20 800

Gjennomsnittlig
inntekt for alle
personlige
skattytere kr. .... 25 300 	 18 400 	 29 700 	 30 200 	 28 500 	 26 200 	 29 400     

1) og 2) Se tilsvarende noter til tabell 1.
3) Se note 6 til tabell 2.   



Tabell 3 (forts.). Tallet 10 brukere etter alder, inntekt og sosiookonomisk
gruppel ) . 1970

___________..__________________._	 ______	
Alder.

2)
Inntekt	 Ar	I alt	 ____	

Kr.	 Under	 50-59	 60-69	 70
50	 og over

Andre --

Ingen inntc,,kt ............... . . .	 1 044	 76	 50	 236	 682

100 - 3 93 0	 ...........	 55	 20	 20	 10	 5

4 000 -	 5 900. . 00800eeeeeie000 	 111	 '".	 30	 61	 20

6 000 • 	 7 900 ..........  	 330	 10	 70	 210	 40

8 000 - 9 900.	 . . .• .......	 . . . .	 1 415	 30	 50	 210	 1 125

10 000 - 11 930 Ossos$000..oSsoo 	 1 613	 10	 130	 144	 1 329

12 000 - 13 900 ............ . . . .	 2 510	 20	 50	 280	 2 160

14 000 - 15 900 ............. . . .	 1 714	 30	 65	 130	 1 489

16 000 - 17 900 .0000.0000■0•0•0 	 1 638	 30	 55	 70	 ..1 483

18 000 - 19 900 .......... . . . . . .	 1 314	 49	 69	 91	 1 105

20 000 - 24 930 ..	 ...	 .	 1 855	 25	 60	 120	 1 650

25 000 - 29 900 oesoa.,000Oese.s 	 830	 -	 5	 25	 800

30 GOO - 34 900 ........... OOOOO 	 565	 10	 30	 60	 465

35 000 - 39 900  	 290	 10	 -	 10	 270

40 000 - 49 900 .. ..... ..,  	 221	 -	 20	 20	 181

50 COD - 69 900 . . . . ....., 	 84	 _ 	 10	 74

70 000 og over • •• 0.0900.00000. 	 41	 -	 -	 10	 31

I	 4,4400 W0040.000 15 630	 320	 704	 1 697	 12 909

16 300

Gjennomsnittlig
inntekt for alle
personlige
skattytere kr. ................. 16 500

Gjennomsnittlig
inntekt pr.
bruk er kr. . • • 	 • • • • • • • • • • •	12 300	 13 900	 12 700	 17 100

	

8 400	 17 500	 15 600	 19 400

1) og 2) Se tilsvarende noter til tabell 1.
3) Se note 7 til tabell 2.



Iilleu til  de internaslonale månedstabeller i StatIstisk, månedshefte nr. 10, 1972

Tallene er mottatt i iden 21/11 - 27/11 1972 og er foreløpige. De vil even-

tuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere for-

klaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) for.

Danmark (tabell 79)
iirbeidsloyse
Engrosprisindeks ..........,...........
Konsumprisindeks ofi , e•oloessOpoè,.4.046.1..0

Sverige (tabell 80)
Arbeidsløyse ..............„..,........
Produksjonsindeks industri ,..,........

Storbritannia (tabll 81)
Produksjon

a. Produksjonsindeks, industri. • • ••
Bytt eforhold • . • • • • • • • . • 6.*!••••04 •••••

øyeblikkelig rente	 stats9bligasjoner
Reuter I s r:ivareindeks uketall •

Frankrike (tabell 82)
Produksjonsindeks, industri

	Kol. A.	 Okt. 	 16,5
	

(15,0)

"	 G.	 Okt. 	 141
	

(141)
	H. 	 Okt. 	 174

	
(173)

If
	

A . 	 Nov. 	 72,4
	

(67,4)
ff
	

B.	 Sept. 	 168
	

(168)

C.a. 	 Sept. 	 130
	

(130)
G. Aug. 	 111
	

(110)
Sept. 	 109

H. Sept. 	 9,58
	

(9,46)
20/11-24/11
	

147
	

(146)

B.	 Sept. 	 178
	

(176)

Vost-Tyskland (tabell 83)
Volum av utenrikshandelen

a. Innførsel .......•..............
b. Utforsel .......................

Bytteforhold
Engrosprisindeks .....................,

Sa mbandsstatene (tabell 85)
Produksjon

a Produksjonsi 	 iri . ••
0., •   . • • •  • • • • • • . • • 0

Moody's råvareindeks, uketall .........
Valutabeholdning ......................

if
	

F.a.	 Sept. 	 244
	

(235)
ff
	

F.b.	 Sept. 	 233
	

(217)
G . 	 Sept. 	 109
	

(110)
H
	

H . 	 Okt. 	 117
	

(116)

99
	

D.a. 	 Okt. 	 148
	

(147)
D.c. 	 Aug. 	 706
	

(532)
20/11-24/11 	 120
	

(120)
if
	

M. 	 Sept. 	 10 490
	

(10 490)
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